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Výtah z online katalogu
 

FL MC EF WDM-SET SC
Obj.č.:: 2902660

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=2902660

 

 
Set optických konvertorů skládající se ze zařízení typu A a zařízení
typu B, k plně duplexnímu přenosu z 10/100BASE-T(X) na jednotlivá
skleněná vlákna simplex s technologií WDM (Wavelength Division
Multiplex). Optická přípojka SC simplex (1550/1310 nm)

 

Údaje

EAN

4 046356 670616

Balení 1 ks

Celní tarif 85176200

Váha brutto v kusech 0,4355 kg

Informace v katalogu Strana 406 (CAT-8-2013)

Poznámky k produktu

WEEE/RoHS-compliant since:
14.11.2011

http://
www.download.phoenixcontact.com
Please note that the data given
here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.

Technické údaje

Sériové rozhraní

Přenosové médium měď

Optické rozhraní se světlovodným vláknem

Přenosové médium optický vodič
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Obecná data

Výška 5000 m (Omezení viz prohlášení výrobce)

Certifikáty/Osvědčení

Aprobace z: ATEX

Aprobace

Vyžádané aprobace:

Příslušenství

Informace Popis Popis výrobku

Kabel / vodič

2744830 FL CAT5 FLEX Kabel CAT5-SF/UTP, typ (J-LI02YS(ST)C H 2 x 2 x 26 AWG),
lehký, pružný instalační kabel 2 x 2 x 0,14 mm², lankový vodič z
jemných drátků, stíněný, vnější plášť: průměr 5,75 mm ± 0,15 mm

2744814 FL CAT5 HEAVY Kabel CAT5-SF/UTP, typ (J-02YS(ST)C HP 2 x 2 x 24 AWG),
těžký instalační kabel, 2 x 2 x 0,22 mm², plný vodič, stíněný,
vnější plášť: průměr 7,8 mm, vnitřní plášť: průměr 5,75 mm ± 0,15
mm

2832263 FL CAT5 PATCH 0,5 Propojovací kabel, CAT5, s upravenou délkou a osazenými
konektory, 0,5 m

2832276 FL CAT5 PATCH 1,0 Propojovací kabel, CAT5, s upravenou délkou a osazenými
konektory, 1,0 m

2832289 FL CAT5 PATCH 2,0 Propojovací kabel, CAT5, s upravenou délkou a osazenými
konektory, 2,0 m

2832292 FL CAT5 PATCH 3,0 Propojovací kabel, CAT5, s upravenou délkou a osazenými
konektory, 3,0 m

2989161 FL MM PATCH 1,0 LC-SC Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno Multimode 50/125 µm, zástrčka: LC/ SC-Duplex, krytí IP20,
pro pokládání uvnitř kabelových kanálů nebo rozvaděčů, délka: 1
m

2901805 FL MM PATCH 1,0 SC-SC Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno Multimode 50/125 µm, zástrčka: SC-Duplex / SC-Duplex,
krytí: IP20, pro položení uvnitř kabelových kanálů nebo v
rozvaděčích, délka: 1 m

2901812 FL MM PATCH 1,0 SC-SCRJ Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno Multimode 50/125 µm, zástrčka: SC-Duplex / SCRJ, krytí:
IP20, pro položení uvnitř kabelových kanálů nebo v rozvaděčích,
délka: 1 m
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2901809 FL MM PATCH 1,0 SC-ST Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno Multimode 50/125 µm, zástrčka: SC-Duplex / B-FOC
(ST), krytí: IP20, pro položení uvnitř kabelových kanálů nebo v
rozvaděčích, délka: 1 m

2989268 FL MM PATCH 2,0 LC-SC Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno Multimode 50/125 µm, zástrčka: LC/ SC-Duplex, krytí IP20,
pro pokládání uvnitř kabelových kanálů nebo rozvaděčů, délka: 2
m

2901807 FL MM PATCH 2,0 SC-SC Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno Multimode 50/125 µm, zástrčka: SC-Duplex / SC-Duplex,
krytí: IP20, pro položení uvnitř kabelových kanálů nebo v
rozvaděčích, délka: 2 m

2901813 FL MM PATCH 2,0 SC-SCRJ Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno Multimode 50/125 µm, zástrčka: SC-Duplex / SCRJ, krytí:
IP20, pro položení uvnitř kabelových kanálů nebo v rozvaděčích,
délka: 2 m

2901810 FL MM PATCH 2,0 SC-ST Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno Multimode 50/125 µm, zástrčka: SC-Duplex / B-FOC
(ST), krytí: IP20, pro položení uvnitř kabelových kanálů nebo v
rozvaděčích, délka: 2 m

2901800 FL MM PATCH 5,0 LC-SC Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno Multimode 50/125 µm, zástrčka: LC / SC-Duplex, krytí:
IP20, pro položení uvnitř kabelových kanálů nebo v rozvaděčích,
délka: 5 metrů

2901808 FL MM PATCH 5,0 SC-SC Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno Multimode 50/125 µm, zástrčka: SC-Duplex / SC-Duplex,
krytí: IP20, pro položení uvnitř kabelových kanálů nebo v
rozvaděčích, délka: 5 metrů

2901814 FL MM PATCH 5,0 SC-SCRJ Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno Multimode 50/125 µm, zástrčka: SC-Duplex / SCRJ, krytí:
IP20, pro položení uvnitř kabelových kanálů nebo v rozvaděčích,
délka: 5 metrů

2901811 FL MM PATCH 5,0 SC-ST Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno Multimode 50/125 µm, zástrčka: SC-Duplex / B-FOC
(ST), krytí: IP20, pro položení uvnitř kabelových kanálů nebo v
rozvaděčích, délka: 5 metrů

2989190 FL SM PATCH 1,0 LC-SC Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno jednovidové 9/125 µm, zástrčka: LC/ SC-Duplex, krytí
IP20, pro pokládání uvnitř kabelových kanálů nebo rozvaděčů,
délka: 1 m

2901829 FL SM PATCH 1,0 SC-SC Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno, Singlemode 9/125 µm, zástrčka: SC-Duplex / SC-
Duplex, krytí: IP20, pro položení uvnitř kabelových kanálů nebo v
rozvaděčích, délka: 1 m

2901832 FL SM PATCH 1,0 SC-ST Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno, Singlemode 9/125 µm, zástrčka: SC-Duplex / B-FOC
(ST), krytí: IP20, pro položení uvnitř kabelových kanálů nebo v
rozvaděčích, délka: 1 m
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2989297 FL SM PATCH 2,0 LC-SC Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno jednovidové 9/125 µm, zástrčka: LC/ SC-Duplex, krytí
IP20, pro pokládání uvnitř kabelových kanálů nebo rozvaděčů,
délka: 2 m

2901830 FL SM PATCH 2,0 SC-SC Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno, Singlemode 9/125 µm, zástrčka: SC-Duplex / SC-
Duplex, krytí: IP20, pro položení uvnitř kabelových kanálů nebo v
rozvaděčích, délka: 2 m

2901833 FL SM PATCH 2,0 SC-ST Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno, Singlemode 9/125 µm, zástrčka: SC-Duplex / B-FOC
(ST), krytí: IP20, pro položení uvnitř kabelových kanálů nebo v
rozvaděčích, délka: 2 m

2901827 FL SM PATCH 5,0 LC-SC Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno, Singlemode 9/125 µm, zástrčka: LC / SC-Duplex, krytí:
IP20, pro položení uvnitř kabelových kanálů nebo v rozvaděčích,
délka: 5 m

2901831 FL SM PATCH 5,0 SC-SC Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno, Singlemode 9/125 µm, zástrčka: SC-Duplex / SC-
Duplex, krytí: IP20, pro položení uvnitř kabelových kanálů nebo v
rozvaděčích, délka: 5 metrů

2901834 FL SM PATCH 5,0 SC-ST Osazený kabel s optickými vlákny, kabel break-out, skleněné
vlákno, Singlemode 9/125 µm, zástrčka: SC-Duplex / B-FOC
(ST), krytí: IP20, pro položení uvnitř kabelových kanálů nebo v
rozvaděčích, délka: 5 metrů

1402193 FOC-GDM-RUGGED-1016/... Osaditelné, robustní instalační vedení GOF pro vnitřní položení s
aramidovými prvky tahového odlehčení vysoce odolnými v trhu.
Jednotlivé prvky sestávají z vysoce flexibilního materiálu FRNC.
Vedení je bezhalogenové, odolné proti ozónu a UV s robustním
vnějším pláštěm z polyuretanu (PUR).

2901558 FOC-GDM-RUGGED-1016/
IP20/...

Osaditelné, robustní instalační vedení GOF (pouze hlavy IP20)
pro vnitřní položení s aramidovými prvky tahového odlehčení
vysoce odolnými v trhu. Jednotlivé prvky sestávají z vysoce
flexibilního materiálu FRNC. Vedení je bezhalogenové, odolné
proti ozónu a UV s robustním vnějším pláštěm z polyuretanu
(PUR).

1402194 FOC-GDO-1017/... Osaditelné, vysoce robustní kruhové vedení GOF pro venkovní
položení s integrovanou parotěsnou zábranou i skleněnou přízí
odolnou vůči hlodavcům. Jednotlivé prvky z vysoce flexibilního
materiálu FRNC. Vedení je odolné proti ozónu a UV s velmi
robustním vnějším pláštěm z polyetylenu.

2901559 FOC-GDO-1017/IP20/... Osaditelné, vysoce robustní kruhové vedení GOF (pouze hlavy
IP20) pro venkovní položení s integrovanou parotěsnou zábranou
i skleněnou přízí odolnou vůči hlodavcům. Jednotlivé prvky z
vysoce flexibilního materiálu FRNC. Vedení je odolné proti ozónu
a UV s velmi robustním vnějším pláštěm z polyetylenu.

1402189 FOC-PN-HCS-GI-1005/... Osaditelné instalační vedení Profinet HCS-GI pro pevné položení
ve vnitřním prostředí, s gradientními vlákny pro nejvyšší nároky
na výkon, jakož i jednotlivé prvky z vysoce flexibilního materiálu
FRNC. Vedení je bezhalogenové, odolné proti ozónu a UV s
robustním vnějším pláštěm z polyuretanu (PUR).
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2901554 FOC-PN-HCS-GI-1005/IP20/... Osaditelné instalační vedení Profinet HCS-GI (pouze hlavy IP20)
pro pevné položení ve vnitřním prostředí. Gradientní indexové
vlákno. Jednotlivé prvky jsou z vysoce flexibilního materiálu
FRNC. Bezhalogenové, odolné proti ozónu a UV s robustním
vnějším pláštěm z polyuretanu (PUR).

2799322 PSM-LWL-GDM-RUGGED-
50/125

Kabel se skleněným vláknem, duplex, 50/125 µm, metrové zboží
bez zástrčky, pro vnitřní uložení

2799432 PSM-LWL-GDO- 50/125 Optický kabel se skleněnými vlákny, duplex 50/125 µm, metráž
bez zástrčky, pro vnější uložení

Nářadí

2744869 FL CRIMPTOOL Lisovací kleště, k montáži konektorů RJ45 FL PLUG RJ45..., k
osazení konektorů na místě potřeby

Obecně

2902658 FL MC EF WDM-A SC Optický konvertor (náhradní zařízení A), k plně duplexnímu
přenosu z 10/100BASE-T(X) na jednotlivá skleněná vlákna
simplex s technologií WDM (Wavelength Division Multiplex),
optická přípojka SC simplex (1310/1550 nm). Pro provoz potřebný
set zařízení (typ A a typ B)!

2902659 FL MC EF WDM-B SC Optický konvertor (náhradní zařízení B), k plně duplexnímu
přenosu z 10/100BASE-T(X) na jednotlivá skleněná vlákna
simplex s technologií WDM (Wavelength Division Multiplex),
optická přípojka SC simplex (1550/1310 nm). Pro provoz potřebný
set zařízení (typ A a typ B)!

2709561 ME 17,5 TBUS 1,5/ 5-ST-3,81
GN

Konektor na nosnou lištu pro napájení nosné lišty, pozlacené
kontakty, k montáži na nosnou lištu, 5pólový

2707437 ME 22,5 TBUS 1,5/ 5-ST-3,81
GN

Konektor na nosnou lištu pro měřicí převodník proudu, pozlacené
kontakty, k montáži na nosnou lištu, 5pólový

2866983 MINI-SYS-
PS-100-240AC/24DC/1.5

Primárně taktovaný zdroj napájení na nosnou lištu, šíhlé
provedení, výstup: 24 V DC / 1,5 A

Zástrčka / adaptér

1656725 VS-08-RJ45-5-Q/IP20 Konektor RJ45, IP20, CAT5e, 8pólový, s technikou zářezového
spoje QUICKON, pro 1drátové a 7drátové žíly AWG 26 ... 23, pro
průměr kabelu 4,5 mm ... 8,0 mm, potisk TIA 568 B barva: šedá

Sady produktů

Informace Popis Popis výrobku

Allgemein

2902658 FL MC EF WDM-A SC Optický konvertor (náhradní zařízení A), k plně duplexnímu
přenosu z 10/100BASE-T(X) na jednotlivá skleněná vlákna
simplex s technologií WDM (Wavelength Division Multiplex),
optická přípojka SC simplex (1310/1550 nm). Pro provoz potřebný
set zařízení (typ A a typ B)!
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2902659 FL MC EF WDM-B SC Optický konvertor (náhradní zařízení B), k plně duplexnímu
přenosu z 10/100BASE-T(X) na jednotlivá skleněná vlákna
simplex s technologií WDM (Wavelength Division Multiplex),
optická přípojka SC simplex (1550/1310 nm). Pro provoz potřebný
set zařízení (typ A a typ B)!
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Adresa

PHOENIX CONTACT, s.r.o.
Dornych 47
617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické změny vyhrazeny.

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=2902660
http://www.phoenixcontact.cz
http://www.phoenixcontact.cz

